CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIÁS

Rua 107 n.º 151, - Bairro Setor Sul, Goiânia/GO, CEP 74085-060
Telefone: (62) 3240-2211/2200 - https://crcgo.org.br/novo/ E-mail: crcgo@crcgo.org

PORTARIA PRES CRCGO N.º 058, DE 27 DE MARÇO DE 2025.

Revoga a Portaria CRCGO Nº 026/2024 de 24
de janeiro de 2024, e Ins9tui o Organograma
do Conselho Regional de Contabilidade de
Goiás.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIÁS, no exercício de
suas atribuições legais e regimentais, decide;

Art. 1º Aprovar o Organograma do Conselho Regional de Contabilidade de Goiás,
conforme anexo.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se a Portaria
CRCGO Nº 026/2024.

CONTADORA SUCENA HUMMEL

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Sucena Silvia Hummel, Presidente, em 27/03/2025, às
17:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cfc.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0775744 e o
código CRC CCD577BB.

Portaria 058/2025 - Revoga Portaria 026/2024 e institui o o (0775744)         SEI 9079602110000933.000001/2025-33 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

Referência: Processo nº 9079602110000933.000001/2025-33 SEI nº 0775744

Portaria 058/2025 - Revoga Portaria 026/2024 e institui o o (0775744)         SEI 9079602110000933.000001/2025-33 / pg. 2

	Portaria 058/2025 - Revoga Portaria 026/2024 e institui o o (0775744)